IPC型工智机产品样册
跨时代的操作平台与解决方案
引领可计算制造新时代
引领可计算制造新时代
T h e  v e r y  b e g i n n i n g  o f  t h e  n e w  w o r l d
T h e  v e r y  b e g i n n i n g  o f  t h e  n e w  w o r l d
中科时代（深圳）计算机系统有限公司
SINSEGYE (SHENZHEN) COMPUTER SYSTEM CO., LTD.

PRODUCT LINEUP
性能/系列轴状图
IPC系列工智机产品型号编码规则
性能
SP5010（128轴）
SP7020（256轴）
SP5040(256轴）
SP6000（32轴）
SP7022（256轴）
SP7010
（128轴）
SP50
强劲
算力SP50
强劲
算力
SP60
极致
轻巧SP70
全面
均衡SP70
全面
均衡
SP70
全面
均衡
系列
①：产品系列 ②：CPU ③：内存大小 ④：硬盘大小 ⑤：操作系统
SP5040
SP5010
SP6000
SP7010
不同字符代表
不同类型的CPU
SP7020
SP7022
0:64GB
1:128GB
2:16GB
3:32GB
4:64GB
5:128GB
0:64GB
1:128GB
2:256GB
3:512GB
4:1T
0:Linux
1:Linux+Windows
2:Linux+Centos
3:Linux+Ubuntu
①：产品线 ②：产品系列 ③：预留 ④：产品子系列形态 ⑤：产品形态下子系列
SP：标准型
IPC产品线
5：50系列
6：60系列
7：70系列
0:超紧凑型
1:50系列1U机架式，70系列BOX型
2:紧凑型
4：4U机架式
4:Linux+统信UOS
5:2T
6:4T
SPXXXX--C  0  0  S
① ② ③ ④ ⑤
SP  5  0  4  0
① ② ③ ④ ⑤
其中第①项，各位含义如下：